

Lucrari de pavare a curtii Judecatoriei Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 9.1.1

Valoarea de deviz 245 565,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2	310,0000	43,20 43,20	13 392,00 13 392,00
2	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3	1,5000	1 189,00 1 188,00	1 783,50 1 782,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,0930	3 094,19 0,00	287,76 0,00
4	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	75,0000	28,00 28,00	2 100,00 2 100,00
5	TsI51A3	Transportarea prmontului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	75,0000	16,89 0,00	1 266,38 0,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton 100x20x8cm pe fundatie de beton	m	26,3000	131,80 47,20	3 466,31 1 241,36
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire H=10cm	m3	31,0000	900,95 112,00	27 929,45 3 472,00
8	DE17B	Pavaje executate din placi de	m2	310,0000	374,11	115 974,10

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime 6cm			83,52	25 891,20
		<i>Total</i>	lei			166 199,50
		Total Lucrari de pavare Inclusiv salariu				166 199,50 47 878,56

		Total	lei	166 199,50
		Asigurarea sociala	24 %	11 490,85
		Transportarea materialelor	7 %	7 922,18
		Total		185 612,53
		Cheltuieli de regie	5 %	9 280,63
		Total		194 893,16
		Beneficiu	5 %	9 744,66
		Total		204 637,82
		TVA	20 %	40 927,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		245 565,39 47 878,56

Antreprenor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de pavare a curtii Judecatoriei Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 9.1.1

Valoarea de deviz 245 565,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9.1.1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,0000	80,00	1 200,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	368,8160	80,00	29 505,28
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	197,5950	80,00	15 807,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,2750	80,00	582,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,7960	80,00	783,68
		Total manopera				47 878,56

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	39,3700	530,00	20 866,10
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2104	350,00	73,64
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,5500	350,00	542,50
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	23,5600	350,00	8 246,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	76,7960	2,20	168,95
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	496,0000	2,20	1 091,20
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 184,0000	2,20	18 004,80
8.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	314,6500	196,00	61 671,40
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,1835	0,00	0,00
10.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	26,4315	75,00	1 982,36
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,2000	85,00	527,00
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. (pt.informatie)	m3	1,5500	0,00	0,00
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,1878	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				113 173,95

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3000	5,00	1,50
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	5,3940	650,00	3 506,10
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,4427	650,00	287,76
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,3025	550,00	1 266,38

5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1550	550,00	85,25
		Total utilaje de construcții				5 146,99

Total	lei	166 199,50
Asigurarea sociala	24 %	11 490,85
Transportarea materialelor	7 %	7 922,18
Total		185 612,53
Cheltuieli de regie	5 %	9 280,63
Total		194 893,16
Beneficiu	5 %	9 744,66
Total		204 637,82
TVA	20 %	40 927,57

Total deviz: **245 565,39**

Antreprenor _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de pavare a curtii Judecatoriei
Cimisia**

Beneficiar JUDECATORIA CIMISLIA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2			43,20 43,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	80,00	43,20
		<i>Total</i>	lei			13 392,00
2	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			1 189,00 1 188,00
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	80,00	800,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	80,00	388,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 783,50
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			3 094,19 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	650,00	3 094,19
		<i>Total</i>	lei			287,76
4	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			28,00 28,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	80,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
5	TsI51A3	Transportarea prmontului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			16,89 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	550,00	16,89
		<i>Total</i>	lei			1 266,38
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton 100x20x8cm pe fundatie de beton	m			131,80 47,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	80,00	12,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	80,00	35,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	1,0050	75,00	75,37
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 466,31
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire H=10cm	m3			900,95 112,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	80,00	112,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	530,00	673,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	650,00	113,10

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	550,00	2,75
		<i>Total</i>	lei			27 929,45
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime 6cm	m2			374,11 83,52
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	80,00	80,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	80,00	2,53
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	1,0150	196,00	198,94
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,20	58,08
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	350,00	26,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			115 974,10

APROBAT:

Antreprenor

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.